
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2018 M. SPALIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 1K-279 „DĖL VAISTINĖJE 

BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR KOMPENSUOJAMŲJŲ 

MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. kovo 15 d. Nr. 1K-70 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainynu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. V-243 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. V-1505 

„Dėl 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“ pakeitimo“:  

1. P a k e i č i u Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašą, patvirtintą 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2018 m. spalio 31 d. 

įsakymu Nr. 1K-279 „Dėl vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“: 

1.1. Pripažįstu netekusia galios 73 eilutę. 

1.2. Pripažįstu netekusia galios 73.1 eilutę.   

2. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre.   

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas Viačeslavas Zaksas 


